SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 270220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

JAYA MOLEK SDN. BHD.

TEGAS JAYAMAS SDN. BHD.

ARMADA MUDAHNIAGA SDN. BHD.

RIZQ CONSTRUCTION & RENOVATION SDN. BHD.

AGENSI PEKERJAAN ONE FAMILY SDN. BHD.

TH COLD STORAGE SDN. BHD.

AZ SMARTBIZZ EMPIRE (M) SDN. BHD.

PROMISE LAND SOUTHERN RESOURCES SDN. BHD.

NOTA SELATAN SDN. BHD.

PEK CHU CHARCOAL (M) SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301027766 (1521689-V)

200701014712 (772718-V)

201901033418 (1342748-A)

202401040326 (1586173-A)

202301048916 (1542830-X)

201601009342 (1180270-H)

202501016044 (1617459-X)

201301021981 (1051811-0U)

200201017438 (585101-H)

202401029079 (1574927-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026

28/01/2026



[ 270220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

Nama Syarikat/
Company Name

RWWM TRADING SDN. BHD.

YPW TRADING SDN. BHD.

ARTUS ELECTRICAL SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

No. Pendaftaran/
Registration No.

202201024728 (1470425-P) 28/01/2026
202201014393 (1460090-P) 28/01/2026
201001001350 (885926-D) 28/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 27 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 27th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



