



**JADUAL / SCHEDULE**

[ 270220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	JAYA MOLEK SDN. BHD.	202301027766(1521689-V)	28/01/2026
2	TEGAS JAYAMAS SDN. BHD.	200701014712(772718-V)	28/01/2026
3	ARMADA MUDAHNIAGA SDN. BHD.	201901033418(1342748-A)	28/01/2026
4	RIZQ CONSTRUCTION & RENOVATION SDN. BHD.	202401040326(1586173-A)	28/01/2026
5	AGENSI PEKERJAAN ONE FAMILY SDN. BHD.	202301048916(1542830-X)	28/01/2026
6	TH COLD STORAGE SDN. BHD.	201601009342(1180270-H)	28/01/2026
7	AZ SMARTBIZZ EMPIRE (M) SDN. BHD.	202501016044(1617459-X)	28/01/2026
8	PROMISE LAND SOUTHERN RESOURCES SDN. BHD.	201301021981(1051811-U)	28/01/2026
9	NOTA SELATAN SDN. BHD.	200201017438(585101-H)	28/01/2026
10	PEK CHU CHARCOAL (M) SDN. BHD.	202401029079(1574927-D)	28/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[ 270220265512 ]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
11	RWWM TRADING SDN. BHD.	202201024728 (1470425-P)	28/01/2026
12	YPW TRADING SDN. BHD.	202201014393 (1460090-P)	28/01/2026
13	ARTUS ELECTRICAL SDN. BHD.	201001001350 (885926-D)	28/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 27 haribulan FEBRUARI 2026  
Dated at Kuala Lumpur this 27th day of FEBRUARI 2026  
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR  
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /  
Assistant Registrar of Companies, Malaysia  
-----